
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 2 «Ромашка» 

 

П Р И К А З 

 

 «13» марта 2018 г.                                                                                №  42 

 

г. Приморско-Ахтарск 

 

О назначении ответственного за организацию аттестации 

педагогических работников 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

федерации от 7 апреля 2014г № 276 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:     

1. Назначить ответственного за организацию аттестации педагогических 

работников МБДОУ № 2 старшего воспитателя Топоркину Л.В. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующая МБДОУ № 2                                                           Романова С.В. 

 

С приказом ознакомлена                                                             Топоркина Л.В. 


		2021-12-08T13:40:07+0300
	Романова Светлана Владимировна




